
 

   

 
 

   

Celostátní síť pro venkov Karlovarský kraj 

 
si Vás dovoluje pozvat 

 

na seminář pro zemědělce a odbornou veřejnost, který se koná pod záštitou 

radního pro životní prostředí a zemědělství Karlovarského kraje. 

 

Seminář se koná v pátek 18. dubna 2014  v zastupitelském  sálu  Krajského  

úřadu  Karlovarského kraje, Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary-Dvory; 

budova A, jednací sál A1. 

 
 

Program: 

9
00 

–9
30 

prezence účastníků 

  

9
30

 –9
40

 úvodní vystoupení pana Ing. Václava Jakubíka, radního pro životní 

prostředí a zemědělství Karlovarského kraje 

 

9
40

 – 10
00

 plánované aktivity Celostátní sítě pro venkov v roce 2014, informace 

k Programu rozvoje venkova 

 

10
00

 – 10
30

 základní informace o jednotlivých skupinách dotací se zdůrazněním 

změn proti roku 2013 a organizace příjmu žádostí 

 

10
30

 –12
30

 příklady dobré praxe, způsoby hospodaření na půdě, poznatky 

z kontrol 

 

12
30

 – 13
00

 diskuse, výměna zkušeností partnerů Sítě k daným tématům 

 

 

Za organizátory srdečně zve 
     

      

 Ing. Vratislav Vaigelt 

 Ministerstvo zemědělství  

  KAZV Karlovarský kraj 

 
 

 

pořadatel: Ministerstvo zemědělství, Krajská agentura pro zemědělství a venkov Karlovarský kraj 

kontaktní osoba: Ing. Vratislav Vaigelt        
     

 


